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Burhan Kuzu yine yakalandı

Burhan Kuzu'nun tarihi çarpıtmasına yanıt gecikmedi.

FETÖ lideri Fethullah Gülen’le fotoğraflarının ortaya çıkması ile gündeme gelen AKP Milletvekili Burhan Kuzu, sosyal
medyadan attığı mesajlar nedeniyle de alay konusu oldu.

Burhan Kuzu 27 Mayıs 1960 ihtilalı ile ilgili sosyal medya hesabında, “Türkeş 27 Mayıs Cuntacılarının idam kararını
onaylamalarına karşı çıkınca, Hindistana sürüldü, tabutluklara konuldu ve tırnakları söküldü.” şeklinde mesaj yazdı.
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Kuzu’nun tarihi çarpıtmasına sosyal medya kullanıcıları tepki gösterirken, araştırmacı Tarhan Erdem de Burhan Kuzu’ya,
“Türkeş'in "tabutluk "iddiası" 1944'te, Yeni Delhi'ye gönderilmesi 14 Kasım 1960'da, idam kararlarının onaylanması
16.Eylül 1961 'de.” ifadeleriyle yanıt verdi.

27 Mayıs İhtilalı’nın bildirisini TRT Radyosu’ndan okuyan Alparslan Türkeş, Burhan Kuzu’nun yazdıklarının aksine 1944
yılında tarihe “Milliyetçilik Olayları” kapsamında tutuklandı, tabutluklara kondu.  Türkçülük-Turancılık Davası’ndan
yargılandı ve 9 ay 10 gün hapis cezasına çarptırıldı. Türkeş, mahkeme süresince bir yıl hücre hapsi yattığı için tahliye edildi.
Kendisine verilen ceza daha sonra Askeri Yargıtay tarafından bozuldu ve 2 numaralı mahkemede beraat etti.

Yani Burhan Kuzu’nun “Türkeş 27 Mayıs Cuntacılarının idam kararını onaylamalarına karşı çıkınca, Hindistana sürüldü,
tabutluklara konuldu ve tırnakları söküldü.” şeklindeki mesajı tam anlamıyla tarihi bir çarpıtma. 27 Mayıs 1960 ihtilalının
önde gelen isimlerinden olan Alparslan Türkeş, müdahaleden sonra Milli Birlik Komitesi üyesi olarak, Başbakanlık
Müsteşarlığı yaptı. Görevde bulunduğu 27 Mayıs 1960-25 Eylül 1960 tarihleri arasında, ülke ve kültür bütünlüğü kanun
tasarısını ve Devlet Planlama Teşkilatı kanun tasarısını kanunlaştırdı.

İdam kararlarının onaylanmasından yaklaşık bir yıl önce Hindistan’a gönderilen Türkeş, 23 Şubat 1963’te tekrar Türkiye’ye
döndü.

Burhan Kuzu da tepkiler üzerine attığı mesajın yanlış olduğunu anlayınca bu kez de şöyle bir mesaj paylaştı:

“27 Mayıs'ta Türkeş'e yapılan zulmü anlatmak istedik ve 1944'de yapılan tabutluk işkencesini de ilave ettik. Yapan aynı
zihniyet de ondan.”



Burhan Kuzu alparslan türkeş tarhan erdem tabutluk yalan arşiv
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